
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 лютого 2024 року       м. Синельникове   № 46/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

від 27.09.2023 №310/0/8-23 

«Про призначення осіб до дільниці  

оповіщення» 

 

Керуючись законами України «Про оборону України», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

«Про військовий обов’язок та військову службу», «Про підготовку до 

проведення мобілізації людських і транспортних ресурсів на території області в 

особливий період», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), враховуючи листи відділу 

освіти міської ради від 01.02.2024 № 0107/76, відділу культури та туризму 

міської ради від 07.02.2024 № 52/1 та від 13.02.2024 № 56/1, з метою 

забезпечення на території м. Синельникове належного призову людських і 

транспортних ресурсів, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 1.2 рішення виконавчого комітету 

Синельниківської ради від 27.09.2023 № 310/0/8-23 та викласти його в 

наступній редакції: 

«1.2. Особовий склад групи оповіщення дільниці оповіщення у складі: 

********************************** 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

Синельниківського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки Шкная Є.В. та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Кравченка В.В. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


